
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 30.12.2016 № 7/16- 401 

с. Мелекіне 

 

Про затвердження Детального плану території  

під розміщення садибної забудови  

та автомобільної дороги місцевого значення  

Маріуполь-Урзуф, км 8+300 – км 12+300» 

 

  

 Відповідно до підпункту 42 пункту 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 8, 19, 21 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності, розглянувши проект детального плану 

території, враховуючи протокол містобудівної ради Мангушської РДА від 

28.12.2016 року, протокол погоджувальної комісії для розгляду пропозицій 

громадськості та прийняття рішень по них щодо врахування інтересів під час 

розроблення містобудівної документації: «Детальний план території під 

розташування садибної забудови та автомобільної дороги місцевого значення 

Маріуполь-Урзуф, км 8+300 – км 12+300»  від 29.12.2016 року, сесія 

сільської ради 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект детального плану території під розташування садибної 

забудови та автомобільної дороги місцевого значення Маріуполь-Урзуф, 

км 8+300 – км 12+300 придатним для використання у вирішенні 

містобудівних питань на території сільської ради. 

2. Вважати цей проект детального плану території зміною та уточненням 

діючої містобудівної документації села у межах його розробки. 

3. Направити дане рішення Службі автомобільних доріг для розробки 

проекту землеустрою для будівництва автомобільної дороги місцевого 

значення Маріуполь-Урзуф, км 8+300 – км 12+300. 

4. Забезпечити участь депутатів та представників громадськості в судових 

засіданнях, які пов’язані з вирішенням питань Детального плану 

території під розташування садибної забудови та автомобільної дороги 

місцевого значення Маріуполь-Урзуф, км 8+300 – км 12+300. 



5. Забезпечити висвітлення матеріалів стосовно детального плану території 

під розташування садибної забудови та автомобільної дороги місцевого 

значення Маріуполь-Урзуф, км 8+300 – км 12+300 в засобах масової 

інформації районного та регіонального рівня. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову 

Мелекінської сільської ради Поповича В.П. 

 

Сільський голова                                                                  В.П. Попович 

  

 

  

 
 

 

 


